A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/812/2022/1275/7098/73

Lot 73

Mise a blanc d'Abies grandis dépérissants : 8 arbres secs lors du martelage (13/05/22). Abatteuse et débardeuse
uniquement sur cloisonnements d'exploitation. 4 arbres secs sur pied non martelés (triangle jaune) a laisser en place.

Nombre d'arbres total 30 -
Volume grumes 88,146 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 88,146 | m3
Cube moyen 2938  dm?
Circonférence moyenne 154,000 cm
Surface de coupe 0912  ha
Contact DE RESE Eric, 0472/92 0297 | -
Triage Triage De Flemalle = -
Propriétaire Indivision Vecquee (Seraing/Rw | -

Lieu(x)-dit(s) -

Vente Vente du Cantonnement de Liege = -
Lundi 03 octobre 2022 a 09:00
Salle CITE Il - Rue A. Delville, 140 a 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0472/92 02 97
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7098
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-cite-ii-rue-a-delville-140-a-4101-jemeppe-sur-meuse-seraing

Vol.(m3)

Grandis

Grandis
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

125 6

135 2

145 2

155 1

165 7

175 2

185 1

205 1

Total grumes 22

Houppiers/Taillis -

19,478

34,419

4,271

5,244

63,412

Sanitaire
Sec
Normal
Nbre Vol.(m3)
1
3

7,950
1

2,998
2

8,542
1

5,244
8 24,734



