

RW/812/2022/1275/7098/73

## **Lot 73**

Mise à blanc d'Abies grandis dépérissants : 8 arbres secs lors du martelage (13/05/22). Abatteuse et débardeuse uniquement sur cloisonnements d'exploitation. 4 arbres secs sur pied non martelés (triangle jaune) à laisser en place.

Nombre d'arbres total	30	
Volume grumes	88,146	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	88,146	m³
Cube moyen	2 938	dm³
Circonférence moyenne	154,000	cm
Surface de coupe	0,912	ha
Contact	DE RESE Eric, 0472/92 02 97	
Triage	Triage De Flemalle	
Propriétaire	Indivision Vecquee (Seraing/Rw	
Lieu(x)-dit(s)		
Vente	Vente communale et domaniale de Liège Lundi 03 octobre 2022 à 09:00 Salle CITE II - Rue A. Delville, 140 à 4101 Jemeppe-sur-Meuse (SERAING)	
TVA	6 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Grandis Amélioration Normal Normal	Grandis Sanitaire Sec Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	6	1
135	2	3
145	2	-
	19,478	7,950
155	1	1
165	7	-
175	2	-
	34,419	2,998
185	1	2
	4,271	8,542
205	1	1
	5,244	5,244
Total grumes	22 63,412	8 24,734
Houppiers/Taillis	-	-